
Protokół Nr XIII/25
 sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 roku

Sesja odbyła się w sali sesyjnej, Dzierżoniów, ul. Świdnicka 38
od godz. 09.00 do godz. 10.20

Temat: Informacja o sytuacji NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o.

Ad 1 Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch otworzył XIII sesję Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego  formułą  zapisaną  w  Statucie  Powiatu:  „Otwieram  XIII  sesję  Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego VII kadencji”.

Następnie  poprosił  wszystkich  o  powstanie  i  odsłuchanie  hejnału  Powiatu 
Dzierżoniowskiego.

W dalszej części obrad prowadzący obrady podkreślił,  iż obrady Rady Powiatu są 
transmitowane  i utrwalane  za  pomocą  urządzeń  rejestrujących  obraz  i  dźwięk.  Nagrania 
obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. 
Klauzula informująca o przetwarzaniu danych osobowych i informacja dla gości, którzy będą 
zabierać  głos  w  trakcie  sesji  jest  dostępna  w Biurze  Rady  Powiatu  i również  jest 
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.

Następnie  poprosił  wszystkich  o  minutę  ciszy,  aby  uczcić  pamięć  Ojca  Świętego 
Franciszka oraz sytuację, jaka ma miejsce na Ukrainie.

W dalszej części obrad prowadzący obrady powitał:
 Zarząd Powiatu, w tym Przewodniczącego Zarządu- Grzegorza Kosowskiego, 
 Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza- Rafała Pawłowskiego, 
 Sekretarza  Powiatu-  Izabelę  Szygudzińską  oraz  Skarbnika  Powiatu-  Iwonę Swendrak- 

Zając,
 Radcę prawnego- Małgorzatę Czarnecką,
 Dyrektorów  Wydziałów,  Kierowników  Biur  oraz  osoby  pełniące  funkcje  na 

jednoosobowych stanowiskach w Starostwie Powiatowym w Dzierżoniowie, Dyrektorów 
jednostek organizacyjnych powiatu (podłączonych z nami w sposób zdalny),

 Prezesa  Zarządu  NZOZ  Szpitala  Powiatowego  w  Dzierżoniowie  Sp.  z  o.o.-  Macieja 
Smolarza,

 Laureatów  Wirtualnego  Powiatowego  Konkursu  Ozdób  Wielkanocnych  wraz 
z opiekunami,

 Radnych, 
 mieszkańców powiatu (oglądających sesję online),
 media. 

Lista  zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  nr  1  do  protokołu  (wraz  z  klauzulą 
informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych w ramach sesji Rady Powiatu).

Następnie  sprawdzono  kworum.  W posiedzeniu  wzięło  udział  19  członków  Rady 
Powiatu:
1. Bolisęga Andrzej
2. Burek-Uchman Anetta
3. Cegiełka Iwona
4. Cieleban Urszula
5. Florczak Jarosław
6. Gortych Dariusz
7. Greiner Małgorzata
8. Grzebieluch Jacek
9. Kosowski Grzegorz
10. Kresa Łukasz
11. Król Grażyna
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12. Kuśmierek Małgorzata
13. Mitraszewski Tomasz
14. Nawrot Krzysztof
15. Piorun Marek
16. Szachniewicz Damian
17. Szczypka Bernadetta
18. Szpot Janusz
19. Warchoł Norbert

Lista obecności radnych stanowi  załącznik nr 2  do protokołu (nieobecni byli radni: 
Krzysztof Galiak, Maciej Rojek).  

Do  sporządzenia  protokołu  z  obrad  sesji  wyznaczono  Kierownika  Biura  Rady- 
Angelikę Pompę. Listę mówców prowadziła Wiceprzewodnicząca Rady- Grażyna Król.

Przewodniczący Rady zamknął realizację pkt 1 porządku obrad. 

Ad 2 Wręczenie nagród dla Laureatów   Wirtualnego Powiatowego Konkursu Ozdób Wielka  -  
nocnych

Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Kierownikowi Biura Promocji, Kultury, 
Sportu i  Turystyki-  Łukaszowi Masykowi,  który przedstawił  szczegóły dot.  powiatowego 
konkursu (przy pomocy prezentacji multimedialnej stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu).

Nagrody poniższym Laureatom Wirtualnego Powiatowego Konkursu Ozdób Wielka-
nocnych wręczyli  Przewodniczący  Rady-  Jacek  Grzebieluch i  Starosta  Dzierżoniowski- 
Grzegorz Kosowski:
Kategoria I: klasy I – III szkoły podstawowe:
 I miejsce –   Jakub Majak (Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Noblistów Polskich w Dzierżo-

niowie),
 II miejsce –  Tomasz Majak (Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Noblistów Polskich w Dzier-

żoniowie),
 III miejsce – Natalia Rentka (Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Noblistów Polskich w Dzier-

żoniowie). 
Kategoria II: klasy IV – VIII szkoły podstawowe:
 I miejsce – Oskar Jaroszuk (Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im.  ks. Jana 

Twardowskiego w Piławie Górnej), 
 II  miejsce – Martyna Kuberska (Szkoła Podstawowa Nr 5 im.  Bohaterów Westerplatte 

w Dzierżoniowie), 
 III  miejsce – Alan  Drabik (Szkoła  Podstawowa  Nr  5  im.  Bohaterów  Westerplatte 

w Dzierżoniowie).
Kategoria III: szkoły ponadpodstawowe:
 I miejsce –Mariusz Kuczerawy (Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dzierżo-

niowie), 
 II  miejsce – Weronika Antczak (Zespół Szkół  Nr 2 im.  prof.  Tadeusza Kotarbińskiego 

w Dzierżoniowie), 
 III miejsce-  Olimpia Wodnicka (Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego 

w Dzierżoniowie).
Kategoria IV: open:
 I miejsce – Monika Szczypka, 
 II miejsce – Marzena Głąba, 
 III miejsce – Bogdan Pietraszewski. 

Po wręczeniu nagród realizacja pkt 2 została zamknięta. Prowadzący obrady ogłosił 
krótką przerwę w obradach. 
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Ad 3 Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący  Rady  przypomniał,  że  proponowany  porządek  obrad,  stanowiący 
załącznik  nr 4  do protokołu,  radni  otrzymali  za pośrednictwem elektronicznego systemu 
obsługi eSesja w dniu 22.04.2025r., zaś materiały- zgodnie z datą widniejącą na datowniku 
Biura Rady. 

Następnie  poinformował,  że  dnia  28.04.2025r.  Zarząd  Powiatu,  za  wnioskiem 
stanowiącym załącznik nr 5 do protokołu, wniósł o  zmianę w porządku obrad polegającą na 
wprowadzeniu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy 
finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 80).
Projekt w/w uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad jako pkt 10.   
Wyniki  głosowania:     ZA:  18,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  1, 
NIEOBECNI: 2- załącznik nr 6 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (18)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek  Grzebieluch,  Grzegorz 
Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek,  Tomasz  Mitraszewski, 
Krzysztof Nawrot, Marek Piorun, Damian Szachniewicz, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.
BRAK GŁOSU (1) Bernadetta Szczypka.
NIEOBECNI (2) Krzysztof Galiak, Maciej Rojek.

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, iż również tego samego dnia do Biura 
Rady dnia 28.04.2025r. Skarbnik Powiatu- Iwona Swendrak- Zając przekazała do wymiany 
załącznik  nr  5  do projektu  uchwały nr 79  w sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej  na rok 
2025. Zmiana dot. strony 6 i 7 w rozdziale 92605, w którym została zapisana kwota dotacji 
147.000,00 zł, a powinno być 150.000,00 zł. Ponadto w podsumowaniu na ostatniej stronie 
też powstała różnica w wysokości 3.000,00 zł. 

Innych uwag bądź też wniosków do porządku obrad nie zgłoszono. Porządek obrad 
przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie  nagród  dla  Laureatów  Wirtualnego  Powiatowego  Konkursu  Ozdób 

Wielkanocnych.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego.
5. Informacja o sytuacji NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o.:
 wystąpienie Prezesa Zarządu NZOZ Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie Sp. z o. o.- 

Pana Macieja Smolarza,
 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców).
6. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia zadania zarządzania odcinkiem drogi gminnej oraz 

przyjęcia do realizacji zadania Gminy Niemcza polegającego na budowie ścieżki pieszo- 
rowerowej w Gilowie łączącej odcinki ścieżki pieszo- rowerowej realizowanej w ramach 
zadania:  Budowa  drogi  dla  pieszych  i  rowerów  wzdłuż  drogi  powiatowej  nr 3005D 
Dobrocin- Gilów, Gilów- Niemcza (projekt nr 76). 

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Ramowego  Programu  Psychologiczno-
Terapeutycznego dla  Osób Stosujących Przemoc Domową na  lata  2025-2030 (projekt 
nr 77). 

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podwyższenia  minimalnego  wynagrodzenia  dla  rodzin 
zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka (projekt nr 78). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok (projekt nr 79). 
10. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy 

finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 80). 
11. Sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  z  wyników  kontroli  zleconej  przez  Radę  Powiatu 

Dzierżoniowskiego w miesiącu kwietniu 2025r.
12. Sprawozdanie przewodniczącego Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady i działalno-

ści Zarządu w okresie od ostatniej sesji.
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13. Informacje bieżące i oświadczenia Radnych.
14. Zamknięcie sesji.

Realizacja pkt 3 porządku obrad została zamknięta.

Ad 4 Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  do  dnia  28.04.2025r.  do  godz.  12.00  nie 
wniesiono żadnych uwag do protokołu z XII sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, dlatego 
też stwierdził jego przyjęcie, co jest zgodne z § 21 ust. 4 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego.

Protokół po sesji zostanie opublikowany na stronach BIP powiatu dzierżoniowskiego. 
Realizacja pkt 4 została zamknięta.

Ad 5 Informacja o sytuacji NZOZ Szpital Powiatowy w     Dzierżoniowie Sp. z o. o.  :  
 wystąpienie Prezesa Zarządu NZOZ Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie Sp. z o. o.- 

Pana Macieja Smolarza,

Radni  w elektronicznym systemie  obsługi  eSesja  dnia  17.04.2025r.,  za  wnioskiem 
Zarządu Powiatu stanowiącym załącznik nr 7 do protokołu, otrzymali „Informację o sytuacji 
finansowej  NZOZ  Szpital  Powiatowy  w Dzierżoniowie  Sp. z o. o.”. Informacja  stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu.

Głos  zabrał  Prezes  Zarządu  NZOZ  Szpitala  Powiatowego  w Dzierżoniowie 
Sp. z o. o.-  Maciej  Smolarz,  który  przy  pomocy  prezentacji  multimedialnej,  stanowiącej 
załącznik nr 9 do protokołu, omówił przedłożoną informację.

W dyskusji  głos  zabrali  radni:  Damian  Szachniewicz,  Norbert  Warchoł,  Dariusz 
Gortych, na pytania których wyjaśnień udzielał Prezes Szpitala.

 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców).
Do głosu nikt się nie zgłosił. 
Realizacja pkt 5 porządku obrad sesji została zamknięta.

Ad 6 Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia zadania zarządzania odcinkiem drogi gminnej 
oraz przyjęcia do realizacji zadania Gminy Niemcza polegającego na budowie ścieżki 
pieszo- rowerowej w Gilowie łączącej odcinki ścieżki pieszo- rowerowej realizowanej 
w ramach zadania: Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej 
nr     3005D Dobrocin- Gilów, Gilów- Niemcza (projekt nr 76)  

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 08.04.2025r. i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja, tego samego dnia, otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem oraz mapką, stanowiącą załącznik nr 11 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała  projekt  uchwały  na  swoim  posiedzeniu  w  dniu 
23.04.2025r. (za- 10 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0).  

Uwag, ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  19,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 2- załącznik nr 12 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (19)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek  Grzebieluch,  Grzegorz 
Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek,  Tomasz  Mitraszewski, 
Krzysztof Nawrot, Marek Piorun, Damian Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, 
Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (2): Krzysztof Galiak, Maciej Rojek.
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Uchwała  nr XIII/81/25 w sprawie przejęcia zadania zarządzania odcinkiem drogi 
gminnej  oraz  przyjęcia  do  realizacji  zadania  Gminy  Niemcza  polegającego  na  budowie 
ścieżki pieszo- rowerowej w Gilowie łączącej odcinki ścieżki pieszo- rowerowej realizowanej 
w ramach zadania: Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 3005D 
Dobrocin- Gilów, Gilów- Niemcza została przyjęta i stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Realizacja pkt 6 została zakończona.

Ad  7   Podjęcie  uchwały    w  sprawie  przyjęcia  Ramowego  Programu  Psychologiczno-  
Terapeutycznego dla Osób Stosujących Przemoc Domową na lata 2025-2030 (projekt 
nr 77)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 15.04.2025r. i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja, tego samego dnia, otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 15 do protokołu.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że Komisja  Ochrony  Zdrowia,  Spraw 
Społecznych, Sportu i Turystyki pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały na 
swoim posiedzeniu w dniu 22.04.2025r. (za- 8 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0).

Uwag, ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  19,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 2- załącznik nr 16 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (19)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek  Grzebieluch,  Grzegorz 
Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek,  Tomasz  Mitraszewski, 
Krzysztof Nawrot, Marek Piorun, Damian Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, 
Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (2): Krzysztof Galiak, Maciej Rojek.

Uchwała  nr XIII/82/25 w sprawie przyjęcia Ramowego Programu Psychologiczno-
Terapeutycznego dla Osób Stosujących Przemoc Domową na lata 2025-2030  została przyjęta 
i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Realizacja pkt 7 została zakończona.

Ad 8 Podjęcie  uchwały    w  sprawie  podwyższenia  minimalnego  wynagrodzenia  dla  rodzin   
zastępczych zawodowych i     prowadzących rodzinne domy dziecka     (projekt nr 78)  

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 15.04.2025r. i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja, tego samego dnia, otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 18 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że:
 Komisja  Ochrony  Zdrowia,  Spraw  Społecznych,  Sportu  i  Turystyki  pozytywnie 

jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały na swoim posiedzeniu w dniu 22.04.2025r. 
(za- 8 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0),

 Komisja  Budżetu  i  Rozwoju  Gospodarczego  pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała 
projekt uchwały na swoim posiedzeniu w dniu 23.04.2024r.  (za- 10 głosów, przeciw- 0, 
wstrzym.- 0).

Uwag, ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  19,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 2- załącznik nr 19 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (19)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
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Jarosław  Florczak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek  Grzebieluch,  Grzegorz 
Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek,  Tomasz  Mitraszewski, 
Krzysztof Nawrot, Marek Piorun, Damian Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, 
Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (2): Krzysztof Galiak, Maciej Rojek.

Uchwała  nr XIII/83/25 w sprawie  podwyższenia  minimalnego  wynagrodzenia  dla 
rodzin  zastępczych  zawodowych  i prowadzących  rodzinne  domy  dziecka została  przyjęta 
i stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Realizacja pkt 8 została zakończona.

Ad 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok (projekt nr 79)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 18.04.2025r. i stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja, tego samego dnia, otrzymali projekt 
uchwały  wraz z uzasadnieniem, stanowiącym  załącznik nr 21  do protokołu.  Ponadto dnia 
28.04.2025r. do wymiany wpłynął od Pani Skarbnik załącznik nr 5 (o czym Przewodniczący 
Rady wspomniał przy przyjmowaniu porządku obrad sesji).

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
pozytywnie  jednogłośnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  na  swoim  posiedzeniu  w  dniu 
23.04.2025r. (za- 10 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0). 

Uwag, ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  19,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 2- załącznik nr 22 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (19)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek  Grzebieluch,  Grzegorz 
Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek,  Tomasz  Mitraszewski, 
Krzysztof Nawrot, Marek Piorun, Damian Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, 
Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (2): Krzysztof Galiak, Maciej Rojek.

Uchwała nr XIII/84/25 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok  została 
przyjęta i stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Realizacja pkt 9 została zakończona.

Ad 10   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy fi  -  
nansowej Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 80)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 28.04.2025r. i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja, tego samego dnia, otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 24 do protokołu.

Skarbnik Powiatu- Iwona Swendrak- Zając przedstawiła uzasadnienie do złożonego 
projektu uchwały. 

Uwag, ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  19,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 2- załącznik nr 25 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (19)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek  Grzebieluch,  Grzegorz 
Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek,  Tomasz  Mitraszewski, 
Krzysztof Nawrot, Marek Piorun, Damian Szachniewicz, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, 
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Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (2): Krzysztof Galiak, Maciej Rojek.

Uchwała  nr  XIII/85/25 zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego została przyjęta i stanowi  załącznik nr 26 
do protokołu.

Realizacja pkt 10 została zakończona.

Ad 11 Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z wyników kontroli zleconych przez Radę Powiatu 
Dzierżoniowskiego w     miesiącu kwietniu 2025r.  

Zgodnie  z  §  46  ust.  5  Statutu  Powiatu  Dzierżoniowskiego  Przewodniczący  Rady 
udzielił głosu  Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej-  Tomaszowi Mitraszewskiemu,  który 
odczytał sprawozdanie z wyników kontroli zleconych przez Radę w miesiącu kwietniu br. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Uwag, ani pytań nie zgłoszono.
Realizacja pkt 11 została zakończona.

Ad  12   Sprawozdanie  przewodniczącego  Zarządu  Powiatu  z  wykonania  uchwał  Rady 
i     działalności Zarządu w     okresie od ostatniej sesji  

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja dnia  23.04.2025r. otrzymali pisemne 
sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego obejmujące okres od 31 marca do 
22 kwietnia 2025r. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Ponadto dnia 28.04.2025r. do sprawozdania wpłynęła informacja uzupełniająca, która 
tego samego dnia trafiła do radnych za pośrednictwem eSesji. Informacja stanowi załącznik 
nr 29 do protokołu. 

Uwag, ani pytań nie zgłoszono do przedłożonego sprawozdania. 
Realizacja pkt 12 porządku obrad została zamknięta.

Ad 13 Informacje bieżące i oświadczenia Radnych

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch poinformował, iż stosowne infor-
macje Przewodniczącego (od ostatniej sesji 25.03.2025r.) zostały radnym przekazane w elek-
tronicznym systemie obsługi eSesja w dniu  28.04.2025r.  Informacje stanowią załącznik nr 
30 do protokołu.

Następnie przypomniał o:
 obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego do dnia 30     kwietnia br.,  
 szkoleniu dla Szanownych Radnych organizowanym przez Prezesa Akademii Sportowej 

BARYS SARMAT WARRIORS-  Pana  Unkasa  Gałka w ramach  projektu  „Sport  jako 
element strategii bezpieczeństwa narodowego”.
Szkolenie odbędzie się w dwóch etapach:
 I etap-   13 maja 2025r. o godz. 15.00 (wtorek) w Sali Sesyjnej Starostwa Powiatowego 

w Dzierżoniowie, przy ul. Świdnickiej 38 (I piętro, nr 111)- będzie miało ono formę 
teoretyczną oraz praktyczną na trenażerach laserowych produkcji BARYS,

 II etap-   17 maja 2025r. o godz. 10.00 (sobota) na Strzelnicy Sportowej BARYS w Mo-
ścisku. Radni zapoznają się z zasadami bezpiecznego posługiwania się bronią i algo-
rytmu pierwszej pomocy. Ponadto będą mieli okazję spróbować swoich sił w strzela-
niu z różnych typów broni. 
W  imieniu  Prezesa  Akademii  Sportowej  BARYS  SARMAT  WARRIORS-  Pana 

Unkasa Gałka poprosił o potwierdzenie swojego uczestnictwa w szkoleniu (w Biurze Rady 
Powiatu).

Ponadto  prowadzący  obrady  poinformował,  że Dyrektor  Powiatowego  Centrum 
Pomocy  Rodzinie  i  Ochrony  Zdrowia  w  Dzierżoniowie,  za  wnioskiem  stanowiącym 
załącznik nr 14 do protokołu, dnia 15.04.2025r. przekazała do wiadomości:
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 „Ocenę zasobów pomocy społecznej” za rok 2024- załącznik nr 31 do protokołu,
 „Sprawozdanie  z  realizacji  działań  przeprowadzonych  w  ramach  „Programu 

Zdrowotnego Powiatu Dzierżoniowskiego na lata 2018-2025” w 2024r.- załącznik nr 32 
do protokołu. 

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja, tego samego dnia, otrzymali ww. 
informacje do wiadomości.  

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady powiedział, że dnia 16.04.2025r. Bur-
mistrz Dzierżoniowa- Dariusz Kucharski i Przewodnicząca Rady Miejskiej- Agnieszka Deny-
siak przesłali zaproszenia na:
 uroczyste obchody 234.rocznicy uchwalenia Konstytucji (03 maja 2025r. o godz. 9.00)- 

prosząc szefów Klubów o wytypowanie przedstawicieli do pocztu sztandarowego,
 uroczyste obchody Narodowego Dnia Zwycięstwa (08 maja 2025r. o godz. 11.00).

Zaproszenia wraz z programami uroczystości Radni otrzymali tego samego dnia za 
pośrednictwem elektronicznego systemu eSesja. 

Na zakończenie Przewodniczący Rady przypomniał, że zgodnie z prośbą Zespołu In-
formatyków Starostwa Powiatowego, po dzisiejszej sesji należy pozostawić w Biurze Rady 
tablety w celu przeprowadzenia aktualizacji systemu.  

Do głosu zgłosiła się Członek Zarządu Powiatu- radna Bernadetta Szczypka, na któ-
rej wystąpienie odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rady Powiatu. 

Innych uwag, ani pytań nie zgłoszono. 
Realizacja pkt 13 porządku obrad została zamknięta.

Ad 14 Zamknięcie sesji 

Przewodniczący Rady- Jacek Grzebieluch, wobec wyczerpania porządku obrad słowa-
mi: „zamykam posiedzenie XIII sesji Rady Powiatu” zakończył obrady, życząc wszystkim 
udanego weekendu majowego. 

Przewodniczący
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Jacek Grzebieluch
Protokołowała:
Kierownik Biura Rady

Angelika Pompa

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
Nagranie archiwalne obrad XIII sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego znajduje się na stronie internetowej  
Starostwa  Powiatowego  w  Dzierżoniowie  oraz  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie w zakładce „Rada Powiatu”.
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